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Sommarbrev från Nanexa

Ett intensivt första halvår bäddar för en intressant fortsättning

Slutet på det första halvåret närmar sig, och jag vill passa på att ge en allmän lägesuppdatering.

Som ni vet avslutade vi föregående år starkt genom att teckna ett licens- och optionsavtal med 
Moderna för PharmaShell-formuleringar av upp till fem av deras mRNA-substanser framför allt på 
vaccinområdet. Det var mycket glädjande och betydelsefullt för oss och givetvis en tydlig 
validering av värdet i vår PharmaShell-plattform och av Nanexa som bolag på ett generellt plan. 
Arbetet med Moderna inleddes mer eller mindre omedelbart och pågår aktivt hos båda parter. Vi 
har utvecklat flera olika skalformuleringar som initialt ser lovande ut. Vi har regelbundna möten 
med deras utvecklingsteam och arbetet fortskrider enligt plan. Vi är mycket nöjda med 
samarbetet och ser fram emot en fortsatt positiv utveckling.

I augusti tecknade vi ett utökat utvärderingsavtal med ett av de större läkemedelsbolagen. Även 
det projektet fortlöper väl. Vi tar fram olika formuleringar och de genomför tester både in vitro och 
in vivo. Parallellt diskuterar vi med bolaget om möjligheten att utöka avtalet redan innan nästa steg 
i utvecklingen, en diskussion som kommer att fortsätta efter sommaren.

Vad gäller vårt fokusprojekt, NEX-22 (semaglutid belagt med PharmaShell) så har aktiviteterna 
under året varit och är intensiva. Det gäller såväl utveckling och djurstudier som förhandlingar med 
olika läkemedelsbolag om licensiering av NEX-22 och/eller bredare användning av PharmaShell 
inom typ 2-diabetes och obesitas. Som vi tidigare meddelat har vi fått mycket goda 
farmakokinetiska data från råttstudier av semaglutid belagd med PharmaShell. Simuleringar av 
dessa profiler i blodet för månadsvis, varannan månads- och kvartalsvis administrering i människa 
visar också mycket goda resultat. Vi har dessutom fortsatt våra förberedelser inför ett partnerskap 
genom fler djurstudier i minigrisar i syfte att optimera vår formulering och påskynda de aktiviteter 
som väntas tidigt i ett samarbete kopplat till ett licensavtal.

Vi har tidigare informerat att vi kommit långt i förhandlingarna och att vi ser positivt på nuvarande 
situation. Samtidigt har vi varit tydliga med att vi inte kan styra tidslinjen för när allt blir klart. 
Eftersom vi nu går in i semestertider är det oundvikligt att processen blir något fördröjd, även om 
vi på Nanexa fortsätter att arbeta aktivt under hela sommaren. Det är aldrig möjligt att lämna några 
garantier, men vi känner oss mycket trygga med det resultat som förhandlingarna hittills har gett 
och med det arbete som återstår för att nå målet.

För att möta det resursbehov vi förväntar oss från hösten och framåt har vi redan börjat rekrytera 
personal, främst inom utveckling, tillverkning och kvalitetssäkring, men även inom projektledning
/alliance management. Några rekryteringar har redan gjorts och fler är på väg. Jag ser det som 
mycket positivt att åter få bygga verksamheten.
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Vi stärker också vår kapacitet för att skala upp processen och möta de behov som följer av 
nuvarande och framtida samarbetsavtal. Vår plan är att under året, eller i början av nästa, installera 
en produktionsutrustning som möjliggör uppskalning till en skala som tillgodoser tillverkning av 
material för ett komplett kliniskt program inför en ansökan om marknadsgodkännande av 
produkten.

Som ni förstår ser jag med stor tillförsikt fram emot ett mycket givande andra halvår 2026 och 
framåt.

Trevlig sommar,
David

För mer information kontakta:

David Westberg – vd, Nanexa AB (publ) 
Telefon: 0709-42 83 03
E-post: david.westberg@nanexa.se
www.nanexa.com

Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB.

Om Nanexa AB (publ)

Nanexa introducerar kontroll, precision och mångsidighet till läkemedelsformuleringar med hjälp 
av ALD-teknik (Atomic Layer Deposition). Företagets patenterade PharmaShell®-plattform är ett 
unikt drug delivery-system som möjliggör hög drug load vilket ger låg injektionsvolym och skapar 
en ny generation formuleringar, så kallade ”super generics” som ger större bekvämlighet och 
minskar kostnaderna vid behandling av allehanda sjukdomstillstånd som metabola sjukdomar, t ex 
typ 2-diabetes och obesitas, hematologi/onkologi, hjärt-kärlsjukdomar, psykiatri och många andra.
Nanexa utvecklar egna läkemedelsprodukter och har dessutom samarbetsavtal med flera 
läkemedelsbolag, däribland det senaste licens- och optionsavtalet med Moderna.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).
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